bon. præsc. Faber in §. Item si quis in fraudem, Inst. de act. secunda column. numero quinto. per secundam colum. & ibi alij Doctores. An autem in casibus, quibus potest fiscus alienationes reuocare, possit etiam petere fructus medij temporis & vide omnino textum not. in leg. ait prætor. §. per banc. & §. præterea. ff. qua in frau. erit. & in leg. fin. §. non solum, eodem titul. & in leg. videamus. §. in Faustina, de usur. & ea quæ dixi in repetit. leg. quantum, in articul. an & quando credidores possint reuocare alienata in eorum fraudem per debitores, & Paulus de Monte Pico in dict. repetit. penultim. column. versicul. secundo principalius quaro. Ex quibus videtur inferendum, quod in casibus, in quibus bona non confiscantur ipso iure, nec tollitur & impeditur eorum administratio, non haberet locum sequentrum bonorum, alias vero sic, & in confirmatione facit textus quem ibi reputat mirabilem Albericus in leg. de pollicitationibus. & vide posita in leg. in omnibus. ff. de indic. & pone bene necessaria hic.

Pulchrum tamen dubium est in casibus, in quibus bona confiscantur, quanto tempore debeant peti, vel ab hæredibus condemnati, vel à tertio possidente, in quem sunt alienatae & videtur, quod si delictum est tale, quod ex eo inducit ipso iure confiscatio, vt est delictum læsæ maiestatis diuinæ, vel humanæ, vel delictum contra naturam, vel simile delictum, quod fiscus possit petere bona intra triginta annos, cum tali casu sit translatum dominium, & competat rei vindicatio: si vero delictum est tale, ex quo non inducit ipso iure confiscatio bonorum, similiter fiscus possit petere bona infra triginta annos, quia actio personalis iudicati, quæ ostendit ex sententia, vel officium iudicis competens pro executione eius durat per triginta annos, vt probat textus iuncta glossa singul. & unica in leg. sicut in rem. Codice de pres. 30. vel quadraginta annorum. Vel aliter & secundò dicamus, quod fiscus possit petere prædicta bona infra viginti annos, quia tanto tempore præscribuntur iura fiscalia. Ita probat text. in l. in omnibus. ff. de dñer. & temp. præscript. Cuius verba sunt: In omnibus fisci questionibus, exceptis causis, in quibus minori tempore seruati specialiter constitutum est, viginti annorum præscriptio custoditur, & ibi notat glossa ordinaria, Bartolus, & communiter Doctores. Sed his non obstantibus teneo, quod fiscus possit & debeat petere prædicta bona infra quinquennium. & à die condemnationis, vel declarationis. Ita probat textus singularis in leg. secunda. Codice de vellig. comm. vbi disponitur, quod si res cadit in commissum, & dominium ipso iure transcat in fiscum, tamen non potest peti, nec vendicari post quinquennium. & ad hoc notat & valde commendat Bartolus & communiter Doctores ibi. notat etiam, & commendat idem Bartolus in leg. commissa. in fin. ff. depub. & vellig. probat etiam textus in leg. secunda. Codice de apostatis, vbi disponitur, quod licet in criminis hæresis post mortem possit fieri accusatio, & bona debeant afferri ab hæredibus, tamen debet intelligi quinquennium, & ad hoc sum-

mē notat & commendat Bartolus & alij Doctores. tenet etiam glossa ordinaria & ibi Doctores in leg. *Manicheos*, Codice de heret. Angelus de Aret. in §. inter dum. Institut. de heredi. quæ ab intestato. secunda column. in medio, & pro hac sententia, & conclusione vide hodie singular. & nouam legem in part. leg. septima. titulo vigesimo quinto. septima part. Nec obstat textus singulat. in capite secundo. §. i. de prescript. libro sexto. vbi habetur, quod bona hæreticorum præscribuntur per filios, vel hæredes, vel alios possessores per quadraginta annos: quia debet intelligi, quando bona applicantur fisco Ecclesiæ: secus verò, quando applicantur fisco seculari, & in expresso ita tenet & declarat Abbas Panormitan. in capit. cum nobis. de prescriptionibus. tercua column. numero octauo. & ibi Felynus column. in fin. versicul. Item in quantum Abbas declarat. Advertendum tamen, quod eo casu, quo bona pertinunt à tertio possessore tanquam alienata in fraudem, videtur quod debeant peti infra annum utilem, loco cuius datur hodie quadrennium, quia tanto tempore tolluntur & præscribuntur actiones reuocatorie, vt in leg. prima. §. i. ff. quæ in fraudem creditorum. & in §. item si quis in fraudem. Institut. de action. super quo cogita.

6. Item quarto post sententiam diffinitiuam latam contra reum, an debeat iudex ei mittere sacerdotem, vel religiosum, vt confiteatur peccata sua, & dare sibi aliquod tempus, vel spatum vt possit prouidere ea, quæ concernunt conscientiam, & animam suam? & resolutiū dico quod sic. Ita probat textus in leg. *Archigeronies*. Codice de Episcop. audien. & ibi notat Baldus, Paulus de Castr. & communiter Doctores. Addo quod dicit ibi Paulus quod potest & debet Episcopus per censuras Ecclesiasticas prohibere, ne iudex secularis exequatur sententiam: nisi prius dato termino & spatio ad confitendum, & ad hoc etiam notat & commendat illum textum Paris de Puteo in tractat. Syndicat. versicul. index, folio octogesimo secundo. vbi etiam subdit, quod consueverint iudices antequam reum condemnent ad mortem, mittere sacerdotem, vel religiosum bonæ vitæ, vt ei nunciet sententiam mortis proferendam, & cum exhortari ad bene moriendum, & dolorem, & contritionem peccatorum habere, & patientiam præstare, & quod si hoc faciat, erit securus de salute animæ, & conscientiæ suæ magis, quam illi, qui moriuntur in lecto ex infirmitatibus suis, qui fortè ex varijs accidentibus non possunt ita facere, & optimum, & sanctum erit, quod ipse iudex ad ipsum accedat eum consolando: & prædicta, & alia similia exhortando, & mittere cum eo prædictum sacerdotem, vel religiosum usque ad locum supplicij quoque vitam finuerit. Item adde, quod potest & debet iudex permittere, & consentire, vt talis reus condemnatus recipiat Corpus Domini Nostri IESU CHRISTI, cùm nulla sit ratio, per quam possit impediri. Ita probat text. in capite secundo. de furtis, & ibi notat Hostiensis, Ab-

bas. textus in capit. pœnitentes. in fin. 50. distin. text. in capit. final. decima tercia quasi. 2. & ibi glossa ordinaria, Archi. & communiter Doctores. text. in element. i. de pœnitent. & remission. & ibi glossa ordinaria, Imola, & communiter Doctores. & idem disponit lex septima. titulo decimo tertio. prima part. & in tantum hoc est verum, vt non valeat consuetudo in contrarium, ita tenet Abbas, & communiter Doctores in dict. capite secundo. de furtis. & per hoc videtur reprobanda, & non sequenda practica huius regni, in quo non permittitur condemnatis recipere communionem: quia in veritate est contra ius & contra omnem charitatem: vnde consulo iudices, vt non faciant, imò omnino permittant, & consentiant. Nec obstat si dicas, quod videtur inconueniens, & impedimentum iustitiae, quia posset reus fugere ad corpus Christi, vel ad clericum illud portantem, & petere relaxari & gaudere beneficio, & priuilegio Ecclesiæ: quia respondeo, quod licet ille, qui est in plena libertate, si fugiat ad Ecclesiam, vel corpus Christi gaudeat prædicto priuilegio, tamen qui est captus, & detentus in carcere, non gaudet tali priuilegio, quia non est in sua libertate, & ideo in ea non potest defendi: item etiam quia Dominus noster non videtur velle iustitiae præjudicare, quia iustus est, & iustitiam diligit, vnde relinquit eum in captura iudicis, in qua ipsum inuenit, sicut nec liberat seruum à captiuitate Domini, licet ad Ecclesiam configiat: ita notabiliter tenet, & declarat Hostiensis in summa. de immunit. Eccles. septima column. numero undecimo. Abbas Panormitan. in capit. sanè. secunda column. de celebrand. missa, Pala. Rub. in sua repetitione fol. vigesimo secundo. prima column. versicul. ex his infertur.

Item quarto, an iudex vel officialis iustitiae possit capere animal alicuius priuati, & in eo portare malefactorem pro exequenda iustitia? & breuiter dicendum est, quod sic argumento text. in leg. fin. §. fin. ff. de pig. act. text. in leg. si loc. vers. fin. quemadmodum seruitus amittatur. text. in leg. item si verberatum. §. i. ff. de rei vend. cum similibus: Quibus probatur, quod propter publicam utilitatem potest iudex res priuatorum capere, dum tamen pretium, vel mercem soluat de publico. Item etiam, quia ea, quæ communiter omnibus prosunt, præferruntur utilitati priuata, vt in leg. unica. §. fin. Codice de caduc. tollen. & in expresso^b istam sententiam & conclusionem tenet Bartol. in dict. leg. fin. §. fin. ff. de pignor. act. & ibi Albericus, Baldus, Paulus, & Fulgos. Flor. in leg. ita vulneratus. ff. ad legem Aquil. fin. colum. num. 22. Iacobus de sancto Georgio in leg. secunda. ff. de iure dotium. num. 2. Paris de Puteo in tractat. Syndic. in parte an officialis, fol. 69. Hippolytus de Marsilijs in l. i. ff. ad legem Cornel. de sciar. quartia column. numero vigesimo sexto. Ex quo etiam infertur, quod index vel officialis potest compellere aliquem hominem, vt exequatur prædictam iustitiam decapitando, vel suspendendo reum delinquente, dum tamen sit vilis.

vilis persona, ita Bartolus & Doctores, vbi supra.

8 Item quæro, an postquam reus condemnatus est furca suspensus, possit tolli de furca, & sepeliri per consanguineos, vel amicos? & breuiter dico, quod non sine licentia & mandato iudicis, qui tulit sententiam, sed ea petita faciliter conceditur. textus est in leg. prima. versicul. fin. ff. de cada. pun. Cuius verba sunt: Hodie autem eorum, in quos animaduertitur, corpora non aliter sepeliuntur, quām sit fuerit petitum, & permisum. text. in leg. final. eodem titul. Cuius verba sunt: Corpora etenim animaduersorum, quibuslibet petentibus ad sepulturam danda sunt, & ibi notat glossa ordinaria, Bartolus, Albericus, & communiter Doctores antiqui, Baldus in leg. unica. Codice ex delictis defunct. secunda column. numero secundo. & ibi alij Doctores. & licet iura canonica simpliciter dicant, quod ei non negetur sepultura, ut in cap. fin. 13. quest. secunda. & in clement. 1. de pñni. & remission. tamen debent intelligi petita & obiecta licentia à iudice seculari, qui tulit sententiam, ita tenet & declarat ibi glossa ordinaria & communiter Doctores. Hostiensis in cap. ex parte in fin. de sep. & ita debet intelligi lex septima. titul. decimo tertio. prima partita. & lex final. titul. trigesimo primo. septima part. & ex hoc sumitur illa practica, quod postquam reus est suspensus, iudex facit dari proclamationem, quod nemo audiat tollere corpus prædicti rei condemnati, & suspensa sine licentia, & mandato eius sub certa poena.

Item adde, quod si propter delictum quis est relegatus ab aliquo loco, vel ciuitate, & pendente tempore exilij moriatur, non potest corpus eius trahi ad sepeliendum in illo loco, vel ciuitate, à qua in vita fuit relegatus, donec tempus exilij sit finitum, quia sicut viuus non poterat ibi habitare, ita post mortem non potest ibi sepeliri, ita probat textus singular. & vnicus in leg. secunda. ff. de cada. pun. vbi habetur, quod si quis est deportatus in certam insulam, & ibi moriatur, non potest

inde extrahi, vt alibi sepeliatur inconsulto principe: ergo aperte probat, quod si sit relegatus à certo loco, vel ciuitate, quod post mortem non poterit in ea sepeliri, & ad hoc illum textum reputat singular. & vnicum Bartolus ibi Cardinal. in clement. 1. de paenit. & remission. final. colum. in fin. Hippolytus de Marsilijs in leg. fin. ff. de quest. antepenultim. colum. numero quadragesimo sexto. facit etiam bonus text. in cap. sacris, de sepult. vbi excommunicati quibus non communicant fideles in vita, non possunt sepeliri post mortem in Ecclesiastica sepultura. facit etiam not. decisio text. in leg. cum loco. ff. de reliq. & sumpt. funer. text. in cap. cum ad monasterium, de statu monach. text. in capite primo. de torneamentis. text. in capit. super eo. de rapto. textus in cap. sanè. 24. quest. secunda. textus in cap. quicunque. el 2. 11. quest. 3. textus in cap. is cui, vers. talis, de senten. excom. lib. 6.

Postremo & finaliter quæro, an reus 9 condemnatus, & iam suspensus antequām sepeliatur possit tradi medicis, & chirurgis ad anatomiam faciendam: & certe iure non repertur, sed Bartolus tangit hoc in leg. fin. ff. de cad. pun. & relinquit indecisum. Similitet etiam tangit Anania in capite secundo. de furiis. prima column. in fin. & relinquit cogitandum. Sed ego teneo, quod possit tradi; primò, quia quando aliquid omnibus prodest in communi, præfertur utilitati priuatæ. textus est in leg. unica. §. fin. Codice de cad. toll. secundò, & in specie facit textus in leg. quod reipublica. ff. de iniur. vbi habetur, quod iudex non facit iniuriam, si aliquid facit intuitu reipublicæ, licet tendat in contumeliam alicuius priuati, & in expresso isto c. fundamento, & consideratione istam sententiam & conclusionem tenet Philippus Decius in leg. imperium. ff. de iurisdict. omn. iud. tertia column. num. 17. & nostris temporibus anno præterito 1550. Imperator noster, & eius regale concilium misit Salmanticæ, vt vniuersitas nostra daret in hoc consilium, an liceret, vel non, & respondit quod sic.

ANNOTATIONES.

a  Ed sunt propria ipsius rei, & heredum suorum.] Non admodum accurate loquitur in presentia noster Gomezius: nam tametsi verum receptissimumque sit bona futura non comprehendi confiscatis bonis, tamen verum nullo modo est illa ad heredes esse peruentura: cum enim is, qui prescriptis bonis damnatus est, heredem habere nequeat, proculdubio ad fiscum, non ad aliquem heredem bona illa redibunt, quod probat l. 2. Codice de bon. proscript. leg. eius qui. §. 1. ff. de testamen. leg. quidam sunt. ff. de pñni. obseruant in terminis Bartol. in leg. ex facto. in princip. ff. ad S. C. Trebel. Fulgos. in leg. si mandauero. §. is cuius. ff. man. Aret. colum. 1. Alexand. column. tertia. in l. 1. Codice de heredib. institu. Plat. in leg. certa forma, colum. 2. in princip. Codice de iure fisc. lib. 10. doctissimus, & eruditissimus Arius Pinel. in rubr. part. 1. num. 3. versicul. si verè publicatio bonorum. Cod. de bon. matrim.

b Et in expresso istam sententiam & conclusionem.] Adde Rip. de peste. fol. 16. n. 116. & seq. conserunt tradita ab Alexand. in l. 2. num. 30. ff. sol. matrim. à Ias. in l. Barbarius Philippus. n. 31. cum præced. & seq. ff. de off. pref. ab Hippol. in l. 1. n. 28. ff. ad l. Cor. de sicar. ac memineris necesse esse eius animalis pretium domino solvatur, quia terra fructus ex illius aratro non gignat, vt magis mirabiliter quām verè censet Paris. de Put. de synd. §. si officialis. n. 3.

c Isto fundamento, & consideratione istam sententiam, &c.] Hanc eandem conclusionem affirmantr Curt. n. 38. Caspar Valach. num. 17. Sebas. Sapia. n. 11. in l. imperium. ff. de iurisd. omn. iud. Marc. Mantua,

Mantua, lib. 4. obserua. 34. Iulius Clarus in pract. 5. vlt. vers. quero nunquid cum Bertac. in c. cadauerâ. num. 5. nec sanè dubitandum ea de re unquam fuit, cùm certo certius sit perfectam medicina cognitionem non magis absque anatomicis dissectionibus comparari posse, quam veram aliquam alterius artis scientiam absque ipsiusmet proprij, & genuini subiecti notione queri posse, quanti autem ponderis, ac momenti medicina sit, & quantopere omni ratione illis sit fauendum, atque auxilium omne lubentissime suppeditandum, qui ad illam non perfundor, nec dicas causa, sed verè & suis ex principiis adipiscendam contendunt, nemo profectò dubitauit, cui chara, uti debet, ipsius salus atque incolumitas fuerit, qua qui caret, nescio an vitam ipsam iure possit grauamen existimare, ipse equidem in hisce breuibus huius artis medica laudibus, quas multa multorum eruditorum pagina vix complecentur, iucundissime finem huic qualiali labori impono. Δόξα τῷ Θεῷ.

Emanuel Soarez à Ribeira, I. C.

MODI ET FORMAE MATERIALIA CONVENTU

FINIS.

INDEX

INDEX RERUM IN ANTONII GOMEZII TRACTATIBVS CONTENTARVM nouus & copiosissimus.

A

- A**BSENS an & quando possit accusati de delicto, n.77.
fol.463
Accusator quando pendente accusatione moriatur, vel sit impeditus, quis admittatur. n.36. 442
Accusator an teneatur ponere in libello diem & horam commissi criminis, n.4. 547
Accusator si in libello ponit diem & horam commissi criminis sponte, & non compulsus, si non probat, illo die & hora esse commissum, an sequatur condemnatio, num.6. 549
Accusator an ad instantiam & requisitionem accusati teneatur ponere in libello diem & horam criminis, n.5. 548
Accusator si posuit in libello mensem & annum, & locum commissi delicti, & postea non probat illo mense & anno & loco esse commissum, an possit sequi condemnatio, num.2. 546
Accusator an post lapsum tempus ad accusandum admittatur, n.25. 438
Accusatore defuncto, an aliis vel iudex ex officio possit prosequi accusationem, num.86. 467
Accusatio cuiuslibet delicti quo tempore duret, n.5. 432
Accusatio de delicto publico vel priuato, an sit actio vel officium Iudicis, numero 30. 440
In Accusatione an ponatur mensis & annus & nomen Imperatoris, vel Regis, numer.1. 546
Accusare cuiilibet permittitur, nisi probetur prohibitus, n.31. 440
Accusare an statim possit de homicidio, cum quis grauiter est vulneratus, quod speretur mori, n.31. 494
Actio iniuriarum quibus modis tollitur, n.15. 529
Actio & obligatio personalis causata respectu rei, an transeat ad particularem successorem, num.22. 416
Actio de emptione an transeat in particularem

- successorem, contra primum venditotem, num.46. 249
Actionem quam contra alium habet, an possit quis vendere, n.6. 221
Aditio hæreditatis, an sit necessaria pro confirmatione exhaeredationis, n.18. 157
Aduentus conditionis an constitutat debitorem in mora, n.31. 355
Aggressus qui excessit modum defensionis quater puniatur, n.24. 490
Aggressus an debeat expectare, ut percutiatur a suo aggressore, n.22. 489
Aggressus sit potuit evadere iniuriam vel offendam fugiendo, an teneatur fugere, n.234 ibid.
In Alternatione remediorum, an electio sit ceditoris, n.42. 364
Animal vel seruus si venditus sit, & est morbus, an possit rescindi contractus, num.48. 251
Appellari an possit a tortura, n.23. 580
Appellari an & quando a sententiâ diffinitiva in causa criminali licet, n.31. 582
Appellatio an admittatur in delicto notorio, num.47. 448
Argumentum legati an pertineat ad legatum, n.16. 181

B

- B**eneficium abstinendi, an anno siniatur, numero 22. 105
Beneficium restitutionis competens minori, an competit etiam eius fideiussori, numero 9. 393
Beneficium restitutionis an transeat ad hæredes, & contrarium possessorem, num.6. 392
Blasphemi an possint accusari a quolibet, n.2. 431
Bona tam praesentia quam futura, an possit quis omnia vendere, n.4. 219
Bona si confiscanda veniunt propter delictum, an illa confiscatio extendatur ad bona futura, num.1. 591
Bonorum interdictio an possit fieri propter animi vitium, vel malos mores, n.33. 404

Index Rerum.

C

- C**Adauer in delinquenti an suspendatur in atrocissimis delictis, num. 79. 464
 Captus vel detentus iniuste an possit semper appellare etiam post decem dies, num. 10. 540
 Casus in quibus delinquens non gaudeat immunitate Ecclesiae, num. 2. 543
 Casus noluntatis an comprehendat casum impotentiae, & è contra, num. 10. 22
 Causæ ingratitudinis quæ sint, & an præter expressas à iure possit filius ob aliam similem exhæredari, num. 12. 155
 Cautio Mutiana an locam habeat in contraria, num. 37. 360
 Cessio bonorum, an locum habeat si quis cedit bonis suis, non incarceratur & hodie, num. 52. 371
 Citatio an requiratur in notoijis, num. 43. 447
 Ciuitas vel vniuersitas an possit delinquere, num. 52. 451
 Ciuitas vel vniuersitas qualiter puniatur, n. 53. ibid.
 Clericus an possit accusare laicum coram iudice seculari, num. 33. 441
 Clericus an prohibetur fideiubere, num. 18. 385
 Clericus primæ tonsuræ si declinauerit iurisdictionem iudicis secularis, an perdat officia regalia, num. 7. 545
 Committens crimen læsa maiestatis licet non definet ipso iure esse dominus bonorum suorum, perdit tamen eorum administrationem, num. 16. 476
 Commodatum quid sit, & quomodo celebretur, num. 1. 290
 Conclusio an in causis criminalibus requiratur, num. 3. 547
 Conditio qualiter diffiniatur, numero 59. 204
 Conditionum quot sint species, numero 60. ibid.
 Conditio facti non sufficit, quod adimpleatur ignorante eo cui est relecta, secus in conditione iuris, num. 62. 205
 Conditiones quæ dicantur contingibles, & quæ necessariae, & cuius sint naturæ, n. 63. ibid.
 Conditiones quæ dicantur de præterito, de præsenti, & de futuro, & cuius sint effectus, num. 64. ibid.
 Conditiones quæ sint expressæ, quæ tacitæ, num. 65. ibid.
 Conditio si adimpleatur & verificetur, vallet, & verificat contractus, numero 30. 353
 Conditio apposita in persona hæredis, vel legatarij, an & quando transeat ad eorum substitutos, n. 80. 209
 Conditio quælibet an rejiciatur de legitima, num. 29. 164
 Conditio (si voluerit) an etiam rejiciatur, num. 30. 165
 Conditio apposita in legato, an debeat adimpleri in specifica forma, num. 77. 208
 Conditio si pendente iudicio extiterit an possit debtor condemnari, num. 25. 348
 Conditiones quæ consistant in dando & quæ in faciendo, num. 66. 205
 Conditiones quæ possibiles & quæ impossibilis, num. 67. ibid.
 Conditio quo tempore adimpleri debeat, n. 68. 206
 Conditio apposita legatario, quando transeat ad eius substitutum, num. 37. 195
 Conductor an possit renunciare casibus fortuitis, vt licet per eos causetur sterilitas, non excusat à solutione pensionis, n. 19. 264
 Conductor an possit repetere expensas, quas fecit in re, num. 20. 265
 Conductor si finita locatione, non restituat rem locatori, vel illam restituat deterioratam, an teneatur ad æstimationem, vel interest, num. 21. ibid.
 Conductor si probat rem esse mortuam, an presumatur mors ex casu, an ex culpa sua, num. 22. ibid.
 Confessio extrajudicialis an sit sufficiens ad torturam, num. 8. 570
 Confessio pœnitentialis coram sacerdote facta, an sufficiat ad torturam, numero 9. 572
 Confessio alicuius debitoris facta inter viuos, an & quomodo valeat & teneat, num. 6. 332
 Confessio si sit facta in iudicio sine aliquo iuramento, an valeat ad condemnandum, n. 4. 554
 Confessio solarei cum maxima iudicis persuasione an valeat ad condemnationem, num. 6. 555
 Confessio creditoris contenta in instrumento publico, vel priuato, qua continetur se recepisse solutionem à fideiussore, an valeat, num. 13. 382
 Confessio debiti facta in testamento, vel codicilli, an & quando inducat legatum vel fidicommissum, num. 81. 210
 Coniugatus an gaudeat priuilegio primæ tonsuræ, num. 4. 544
 Coniunctus vel confanguineus offensi si occidat offensorem, an teneatur offensus, n. 47. 502
 Coniunctus re an præferatur coniunctis verbis vel è contra, num. 32. 139
 Coniunctus aliquo modo, an præferatur omnino disiuncto, num. 33. 140
 Contractus innominati quot sint, & in quo differat contractus, qui interuentu rei celebratur, à contractu, qui re contrahitur, n. 1. 293
 Contractus innominati quæ sit virtus & effectus, num. 2. ibid.
 In Contractibus innominatis, an habeat locum pœnitentia, num. 3. ibid.
 Ex Contractu innominato an hodie de Iure Regio oriatur actio, & obligatio, num. 4. 294
 Contractus Jocationis an sit, si res detur vtenda & fruenda pretio non determinato, n. 4. 256
 Contractus emptionis & venditionis, vel aliqua pars eius an possit conferri in voluntatem

Index Rerum.

- tem vnius, num. 19. 226
Contractus locationis an transeat ad emptorem vel particularem successorem, n. 9. 258
Contractus cuius valeat, vel teneat, si duo vel plures habent domum vel fundum communem, & unus vult locare, alius non, num. 14. 260
Contractus alternatius, an sit diuiduus, vel indiuiduus, num. 12. 310
Contractus remedia legis 2. quando rescinditur, an debeant restituvi fructus, n. 24. 232
Contractus rescinditur per pactum de retrouendendo, n. 27. ibid.
Contractus emptionis & venditionis rescinditur per pactum legis commissoriæ, num. 30. 234
Contractus quando rescinditur per pactum de retrouendendo vel per pactum legis commissoriæ, an debeatur gabella, n. 31. 235
Contractus nullus & inuallidus an & quando formetur iuramento, n. 24. 399
Contractus si annullatur fauore alicuius personæ principaliter, propter fragilitatem aetatis, vel sexus, an firmetur iuramento, n. 26. 400
Contractus, in quo interuenit res, quæ pondere, numero, vel mensura consistit, an sit diuiduus, vel indiuiduus, n. 3. 303
Contractus si contineat conditionem & diem, an sufficiat conditionem existere, vel requiratur implementum utriusque, num. 32. 355
Contractus si continet conditionem & diem, & requiritur impedimentum utriusque, an dies incipiat currere à tempore putificatae conditionis, vel à tempore contractus, n. 33. 356
Contractus & obligationes an tot sint quot sunt res deductæ in ipso contractu, num. 16. 340
Contractus conditionalis & spes eius an transeat ad heredes, n. 36. 358
Contractus, si in obligatione continetur factum, an sit diuiduus vel indiuiduus, n. 21. 320
Contractus an sit omni respectu diuiduus si in contractu interueniat res certa & determinata, num. 7. 306
Contractus quando est alternatius cuius est electio, num. 38. 362
Contractus si celebretur in diem certam, an statim sit nata obligatio, n. 21. 346
Contractus purè celebratus, actio & obligatio eius, an & quomodo transeat ad heredes, num. 1. 329
Contractus quomodo celebretur purè, num. 1. ibid.
Contractus vel stipulatio pura sine causa an valeat, num. 3. ibid.
Contractus locationis quæ sit virtus & effectus, n. 1. 255
Contractus annuus in quo differat à legato annuo, num. 44. 365
Contractus locationis, an transeat ad heredes, num. 7. 258
Contrahere non potest qui intellectu caret, num. 28. 402
Creditor an possit petere à debitore partem de- biti, num. 6. 306
Creditor si sub conditione vel in diem certam agat in iudicio, an possit per Iudicem repelli, etiam parte non petente, n. 24. 348
Creditores patris an possint conuenire filium statim post mortem patris, non probata filij immixtione, n. 25. 107
Criminis læse Maiestatis quæ sit poena, n. 1. 470
- D**
- D**ebitor an liberetur, quando quantitas debetur respectu speciei, perempta specie, num. 31. 189
Debitor fugiens ad Ecclesiam, au gaudeat eius priuilegio, & immunitate, n. 55. 372
Debitore mortuo, an possint creditores eius cadaver detinere, n. 56. 372
Debitor si in diem vel sub conditione post debitum contractum efficiatur suspectus, an teneatur præstare cautionem, n. 57. 373
Debitor post biennium, in quo debebat intendere exceptionem de non numerata pecunia, an remaneat obligatus ciuiliter & naturaliter, num. 6. 288
Debitor post biennium an possit probare, sibi non esse numeratam pecuniam, n. 7. 289
Debitor rei vel quantitatis an & quomodo possit incarcерari, n. 51. 371
Debitor in diem certam, an possit ante diem solvere inuitio creditore, n. 22. 347
Debitor in diem certam, si soluit aliquo errore iuris vel facti, an possit repetere, n. 23. 348
Delictum an extinguatur vel transeat ad heredes, post mortem accusatoris & sic eius qui passus est delictum, n. 85. — 466
Delictum qui fecit cum clero, an laicus gaudeat priuilegio clerici, vt iudex Ecclesiasticus cognoscat de delicto laici, n. 6. 544
Delictum si reperiatur punitum pluribus legibus, ex qua debeat puniri, n. 38. 443
Delictum si puniatur diuersis poenis & legibus, an sufficiat vna sola poena, n. 39. 444
Delictum si quis commisit, quod est mixti fori, & punitus sit per unum Iudicem, an postea potest puniri per alium, n. 40. 445
Delictum notorium an indigeat accusatione vel alia forma judiciali, n. 41. 446
Delictum sciens ab aliquo esse committendum contra principem vel rem publicam, si non reuelauit, an teneatur poena læse maiestatis, num. 8. 473
Delictum sciens committerendum, an teneatur in foro conscientiae reuelare, n. 9. 474
Delictum quando committatur coram Iudice, qualiter in eo procedatur, n. 48. 448
Delictum quando plures commiserunt, an sententia lata in uno prosit vel noceat alteri, num. 88. 467
Delictum vt dicatur notorium, quid requiratur num. 43. 447
Delictum an presumatur factum tempore sanæ mentis, n. 71. 460
Delictum qui tempore sanæ mentis fecit, an possit superueniente furore puniri, num. 71. ibid.
Delictum qui tantum persuasit committi, an teneatur ac si mandasset, n. 43. 500
E E e Deli